

Białystok, 20.07.2020 r.

**STRONA INTERNETOWA BIP.WOBI.PL  
ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA/SIWZ**

**DOTYCZY:**

*Przetarg nieograniczony na „Budowę sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej na potrzeby zabudowy jednorodzinnej w miejscowości Jurowce przy ul. Bukowej gm. Wasilków”*

**Nr ref. Sprawy: TI – III / 974 / 2020**

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2 oraz ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), w związku z zapytaniami oraz wyjaśnieniami w postępowaniu na: „Budowę sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej na potrzeby zabudowy jednorodzinnej w miejscowości Jurowce przy ul. Bukowej gm. Wasilków”, udziela odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający posiada dokumentację geologiczną? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

**Wyjaśnienie:**

Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej

**Pytanie nr 2:**

W przedmiarze robót ujęto poz. dot. inspekcji TV kamerami kanałów – poz. 57. Prosimy o sprecyzowanie po czyjej stronie leży w/w koszt i ewentualną korektę przedmiaru.

**Wyjaśnienie:**

Inspekcja TV jest po stronie Wykonawcy.

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał próby szczelności sieci kanalizacji sanitarnej – poz. 55 przedmiaru, i ewentualną korektę przedmiaru.

**Wyjaśnienie:**

Zamawiający nie będzie wymagał wodnej próby szczelności kanału sanitarnego grawitacyjnego zostało to zastąpione inspekcją TV. Pozycje 55 wyzerować.

**Pytanie nr 4:**

Zgodnie z opisem technicznym wycinka istniejących samosiejek krzaków i drzew leży po stronie właściciela działki, tj. Urząd Gminy Wasilków, a koszt ten został ujęty w przedmiarze (poz. 32'''' oraz poz. 61). Prosimy o sprecyzowanie po której stronie leży w/w koszt i ewentualną korektę przedmiaru.

**Wyjaśnienie:**

Koszt leży po stronie Wykonawcy.

**Pytanie nr 5:**

Proszę o wyjaśnienie jaki koszt należy ująć w pozycji nr 32'' i 59 – wymiana gruntu 50%. Zgodnie z przedstawionymi w przedmiarze ilościami robót ziemnych zasypanie zostało ujęte w pozycji 7 i 42, a w poz. 32'''' i 60 ujęte są koszty wymiany gruntu tzn. zakup i dowiezienie gruntu. W związku z powyższym 32'' i 32'''', a także 59 i 60 są zdublowane. Proszę o korektę przedmiaru.

**Wyjaśnienie:**

Pozycje nie są zdublowane poz. 7 i 42 dotyczą zasypania wykopów i jego zagęszczenie. Proszę policzyć koszt zakupu gruntu i jego wymiany oraz utylizacji gruntu wymienianego w wysokości 50%.

**Pytanie nr 6:**

Proszę o udostępnienie badań podłoża gruntowego w celu wykonania rzetelnej wyceny.

**Wyjaśnienie:**

Odpowiedź pytanie 1.

**Pytanie nr 7:**

Proszę o potwierdzenie, że koszty kamerowania kanalizacji ponosi Wykonawca i ma wybór Podwykonawcy też czynności.

**Wyjaśnienie:**

Odpowiedź pytanie 2.

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SIWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

DYREKTOR ZAKŁADU  
PRODUKCJI I EKSPLOATACJI  
PROKURENT

Henryk Jakubowicz

PRZEWODNICZĄCA

Beata Wiśniewska

Cegła Bur